Liste nominative des observations du public

N° du RD Nom Objet
1 Guillaume Dooms Lisibilité OAP
2 - RPCAMG6 Ichard Dde de constructibilité
RPArt1 Maynadié Arnaud et Sandrine Changement de destination
3 Michel Rouffiac Dde de constructibilité
4 Sébastien Rigolot Dde de constructibilité
5 Alexandra Floutard OAP Grézes Cambon
6 Bernard Cuq Dde de constructibilité
7 Jean-Marc Nesen OAP de Cambon
8 Viviane Gayral OAP de Cambon
RPSEQ1 M. Bussiéres Renseignement zonage UA2
9 René Gayral Dde de constructibilité
10 Philippe Albaret Changement de destination
RPCAM1 M. Amorevieta Dde de constructibilité
RPCAM2 Jean-Claude Cammares Dde de renseignements UA2
RPCAM3 Mme Carayon Dde de constructibilité
RPCAM4 Mme Herissé OAP Grezes Cambon
RPCAMS Jean-Louis Rigaud Dde de renseignements
11 Anonyme OAP de Cambon
12 Sébastien Rayssac Dde de constructibilité
13 Lafon Dde de renseignements
14 Jean Rouquayrol OAP Centre Bourg Cambon
15 Anonyme Dde de constructibilité
16 Anonyme OAP de Cambon
17 Nadine et Jean Malleviale OAP Centre Bourg Cambon
18 Anonyme ER LESO1
19 Anonyme ER LESO1
20 Anonyme ER LESO1
21 Anonyme ER LESO1
22 Philippe Pineau ER LESO1
23 Anonyme ER LESO1
@24 Fabrice David Dde de constructibilité
25 Jonathan Gomes ER LESO1
26 Anonyme ER LESO1 et mobilités
27 Sylvie Cahuzac ER LESO1
28 Anonyme ER LESO1
29 Jean-Claude Noual OAP et Dde de constructibilité
30 Karim et Marie Chellili ER ALB40
31 Marie Dav Environnement préservation
@32 Isabelle Rigolot Dde de constructibilité
33 Oussama Sati OAP Gaillagueés Albi
34 Anonyme ER LESO1
35 Bernard Villeneuve ER LESO1
36 Geneviéve Villeneuve ER LESO1
37 Anonyme ER LESO1
38 C. Bruel ER LESO1
@39 Dominique Rousseau Modification zonage UA2




@40
41
42
43
44
45 — RPLES7
46
47
48
49
50
51 et 52
53
54
55
56 — RPCAM7

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66 et 67
68
69
70
71et72-
RPLES6
73
74
75
76
77 et 83
78
79
80
81
82
84
85
86
87
88
89
RPALb1 - 112
RPALB2
RPALB3
RPsiegeEP1

Philippe Granier (maire)
Anonyme
Anonyme

Gérald Andreu
Jean-Philippe Ruault
Francis Huntzinger
Anonyme
Sohel Noujaim
Gérard Tourel
Christella Glace
Armel Bousquet
Anonyme (doublon)
Frangois Bohy
Jean Bes
Patrick Marcellin
Arnaud Caumette (Angelotti
Aménagement)

Jean Pierre
Francis Auriol
Anonyme
Anonyme
Jérome et Stéphanie Farjounel
Anonyme
Anonyme
Daniel Rigaud
Anonyme
Julien Thiele (doublon)
Anonyme
Emile Jammes
Anonyme
Bernard Delmas (doublon)

Anonyme

Alain Estadieu

Alain Barreau
Anonyme

Jean Sabatier Olivia (doublon)

Anonyme

Jean Pierrick
Anonyme

Sylvie Jammes
Anonyme
Lamia Larbi
Anonyme

Loraine Sabatier

Anonyme

Pierre Calvet

Jean Louis Tayac
Jean Marie et Yves Durand
Marc Laval
Pascale Khamnoutchay
Mairie d’Albi

OAP Grezes Cambon
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
OAP Centre Bourg Cambon

ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
Dde de constructibilité
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
OAP Centre Bourg Cambon
OAP Grezes Cambon
OAP Centre Bourg Cambon
ER LESO1
LES OAP de Cambon
ER LESO1

ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
LES OAP de Cambon
Dde Renseignement et zonage
Dde de constructibilité
Dde de constructibilité
ER ALB88, OAP Bellevue, OAP




90
91
92
93
94 et 97
95
96
98 - RPLES14
99
100
101
102
103 - RPLES16

104
105
106
@107 — RPLES11
108
109
110
111
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123 et 124

125
126
RPLES1
RPLES2
RPLES3
RPLES4
RPLES5
RPLES8
RPLES9
RPLES10
RPLES12
RPLES13
RPLES15
RPLES17
RPLES18
RPLES19
RPSTJ1

Nicole Beaunay
Anonyme
Laure Zilberman
Anonyme
Tiphaine Zimmowitch (doublon)
Anonyme
Noémie Laygues
Angel et Brigitte Condé
Anonyme
Anonyme
Anonyme
Philippe et Anne Marie Sopena

Raffanel Jean-Claude (P de
I’association FOPA)

Anonyme
Marie
Anonyme
Sébastien David
Marie France Boulous
Anonyme
Jacques Boulous
Anonyme
Daniel Auberger
Michele Vileneuve
Georges Vianey
Delphine Vianey
Michel Treilhou
Gilbert Roques
Anonyme
Anonyme
Anonyme
Anonyme

Danielle Paturey (une élue et
doublon)

André Boudes (un élu)
Anonyme
Guy Malphettes
Signature illisible
Elian et M Thérese Franques
J d’Antona
Signature illisible
Daniel Derrac
Jeanne Frias
Roselyne Boisseau
Michel Albenge
Charles et Pascal Coradello
André et M Francgoise Chiffre
Chantal Estadieu
M. et Mme Rosa De Melo
M. Saint Martory
Antony Lorenzon

ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
Zonage et PPRi
OAP Grezes Cambon
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1

ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
Dde de constructibilité
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
Dde de constructibilité
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1
ER LESO1

ER LESO1

ER LESO1

ER LESO1

ER LESO1

ER LESO1

ER LESO1

ER LESO1

ER LESO1
Dde de constructibilité
Dde de constructibilité
Dde de constructibilité
Dde de constructibilité
Dde de constructibilité

ER LESO1
Dde de constructibilité
Dde de constructibilité

Modification STECAL




IS

RPSEQ2 Gérard Poujade (maire) OAP Janni et Chemin des Pountils



